
 
           Lega Nuoto - Lazio 

UISP – Unione Italiana Sport Per tutti  
Ente di promozione sportiva riconosciuto dal  CONI il 24/06/76 ai sensi del D.P.R. n 530 del  02/08/74. Già denominata Unione Italiana Sport Popolare  

Largo Nino Franchellucci n°73 - 00155 Roma – P.I. 04228671006 - tel. 0643984325-312 – fax 0643984315 -  e-mail: nuoto.lazio@uisp.it 

 

 
Comitati Provinciali/Territoriali per info affiliazioni: 

 
Lazio Sud-Est 
Sede Legale: 

Via Monsignor Giacci n° 8 (sottopasso) 

Rocca Priora (Rm). 

Tel./Fax in 0697245693 

e-mail : laziosudest@uisp.it 

sito internet: www.uisp.it/laziosudest 

Sede Operativa: 

c/o Tuscolana Arte e Cultura 
via Fontana Vecchia n°47- Frascati RM 

Cell. UISP 3456876403 - C.F. 90047140588  

Presidente: Orlando Giovannetti 

 

 

Civitavecchia 
Via Puglie, 12 

00053 Civitavecchia (RM) 

Tel. 0766.501940 

e-mail: civitavecchia@uisp.it 

sito internet: www.uisp.it/civitavecchia 

 

Presidente: Mario Farini 

Frosinone 
Delegazione di CASSINO - Via P.Bembo 1 

03043 Cassino (FR) 

Tel. 380.7996009 

Fax: 0776.49073 

e-mail: frosinone@uisp.it 

Delegazione di CEPRANO - Via Solferino, 22 

03024 Ceprano (FR) 

Tel. 0775/951795 

Fax: 0775/951795 

e-mail: sededecentrata.frosinone@uisp.it 

Latina 

Via don Morosini, 143 

04100 Latina 

Tel 0773.691169 

Fax. 0773.660099 

e-mail: latina@uisp.it 

Presidente: Domenico Lattanzi 

www.uisplatina.it 

 

sede decentrata: 

Via Virgilio, 13 

04100 Latina 

Monterotondo 
Piazza P.Togliatti, 3 

00015 Monterotondo (RM) 

Tel. 06.90625117 - 06.90625666 + fax 

e-mail: monterotondo@uisp.it 

Presidente: Giovanni Lucarelli 

www.atleticouisp.it 

 
Rieti 

Piazza G. Oberdan, 13 

02100 Rieti 

Tel. 0746.203990 + Fax 

e-mail: rieti@uisp.it 

Presidente: Claudio Fovi 

sito internet: www.uisprieti.it 

 
Roma 

Viale Giotto, 16 

00153 Roma 

Tel. 06.5758395 

Fax. 06.5745009 

e-mail: roma@uisp.it 

sito internet: www.uisp.it/roma 

 
Presidente: Gianluca Di Girolami 

 

Viterbo 
Via Monte Asolone, 4 

01100 Viterbo 

Tel. 0761.333958 - 321861 + Fax 

e-mail: viterbo@uisp.it 

Presidente: Massimo Maietto 

sito internet: www.uisp.it/viterbo 
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